
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ РЕГУЛЮВАННЯ РИНКУ КОМУНАЛЬНИХ 

ПОСЛУГ УКРАЇНИ  

ПОСТАНОВА 

від 30 вересня 2011 року N 127  

м. Київ  

Про встановлення тарифів на теплову енергію Концерну 

"Міські теплові мережі" 

Відповідно до Законів України "Про теплопостачання", "Про державне регулювання у сфері 

комунальних послуг", постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 N 869 "Про 

забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги" та Порядку 

формування тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, 

затвердженого постановою Національної комісії регулювання електроенергетики України від 

17.02.2011 N 242, Національна комісія регулювання ринку комунальних послуг України 

постановляє:  

1. Установити Концерну "Міські теплові мережі" тарифи на теплову енергію: 

для потреб бюджетних установ - 719,95 грн. за 1 Гкал (без ПДВ);  

для потреб інших споживачів - 771,10 грн. за 1 Гкал (без ПДВ).  

2. Ця постанова набирає чинності з 1 жовтня 2011 року.  

 

 

Голова Комісії      В. Саратов 

 

 

© Информационно-аналитический центр «ЛІГА», 1991 - 2011 

© ООО «ЛИГА:ЗАКОН», 2007 - 2011 
 

 


